ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA

HILTON SANTIN ROVEDA MARCO ANTONIO DE LIMA

Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - COMPRAS E
LICITAÇÕES

DECRETO 14/2019

HILTON  SANTIN  ROVEDA,  Prefeito  Municipal  de  União  da
Vitória,  Estado  do Paraná,  no  uso de suas atribuições legais e  de
acordo com a Ata do Termo de Transmissão de Cargo de Prefeito nº
35, registrada no 3º Tabelionato de Notas de União da Vitória, e de
acordo  com o Art.  30  do Estatuto  da Fundação Municipal  Centro
Universitário da Cidade de União da Vitória – UNIUV;

D E C R E T A:

Art.  1º  Nomeia  os  Senhores  ALYSSON  FRANTZ  e  LÚCIO
KÜRTEN DOS PASSOS, para exercer o cargo de REITOR  e VICE-
REITOR ,  respectivamente,  da  FUNDAÇÃO  MUNICIPAL
CENTRO  UNIVERSITÁRIO  DA  CIDADE  DE  UNIÃO  DA
VITÓRIA - UNIUV , pelo prazo de (04) quatro anos, a partir do dia
26 de janeiro de 2019.
Art. 2º Fica Revogado o Decreto nº 8, e 19 de janeiro de 2015.
Art. 3º Entra este Decreto em vigor, na data de sua publicação.

União da Vitória, 18 de janeiro de 2019.

Publicado por:
Ângela Andréa Horbatiuk

Código Identificador:2C473436

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/01/2019. Edição 1683
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de União da Vitória http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2C473436/03AF6j...

1 of 1 29/01/2019 10:21